АДМИНИСТРАЦИЯ
                 РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                               ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19  сентября  2018 года                                                               № 57

О внесении изменений в Постановление
№ 29 от 13.09.2007  г. «О создании комиссии
 по обеспечению  и контролю налоговых и
 неналоговых доходов в бюджеты всех
 уровней» (в редакции  постановления № 17
 от  10.03.2011 года)

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1.   Вывести из состава комиссии:
         - Белоус Александра Михайловича,  председателя комиссии  (прекращение  полномочий).

       2.Ввести в состав комиссии по обеспечению и контролю налоговых и неналоговых доходов в бюджеты всех уровней   Шведова Сергея Николаевича – главу Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района   Волгоградской области.

       3.Назначить  председателем комиссии по обеспечению и контролю налоговых и неналоговых доходов в бюджеты всех уровней  Шведова Сергея Николаевича.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского сельского поселения                       Шведов С.Н.

[bookmark: _GoBack]